partem iiliarum et herednm Johanne que fuit uxor Willelmi de Perci

unius predictorum coheredum, in comitatu tuo feoda ista, scilicet, de

Saunford' Gerardi de Spineto feodum unius militis, de Stodlegh' et

Holecumb' feodum dimidii militis, de Aulescumb T"

Pro r.rcciitione tcstaiiwiiti II. de Insula.—Rex vicecomiti Eboraci

salutem. Precipimus tibi quod de firmis et wardis terrarum, quas

Brianvis de Insula babuit ad terminum in ballia tua, et quas

cepisti in manum nostram occasione mortis predicti Briani, execu-

toribus testamenti predicti Briani plenam seisinam habere facias, sicut

de aliis catallis que fuerunt ejusdem Briani, ad exeeutionem predicti

testamenti faciendam. Teste rege apud Wudest', xxx. die Octobris.

Eodem modo scribitur :

vicecomiti Line',

vicecouiitibusi Notingh' et Dereb',

vicecomiti Wiltes',

vicecomiti Essex'.

I'll) fratiibus pn'dicatiin'ljus et iiiiiiuiihtis lliistnlli.—Maudatum est

constabulario Bristolli quod faciat habere fratribus predicatoribus

Bristolli septem fusta, et fratribus minoribus ejusdem ville septem

fusta ad focum suum in bosco suo de Furch', de dono regis.

Teste rege apud Wudestok', xxxj. die Octobris.

/'/() (i. ]\larrscaU(i, nmiitc Pcnhr .—Maudatum est ballivo de

Fekham quod faciat habere (i. comiti Marescallo viginti matrices

bremias ad vivaria sua instaiiranda, de dono regis. Teste rege apud

Wudest', xxxj. die Octobris. Per G. de Craucumb'.

Pi(t (jalfiidu de Lnnci/. —Maudatum est baUivis de Novo Burgo

quod talem seisinam habere faciant Galfiido de Luscy de terra sua

cum pertinentiis in Keyrwent', unde disseisitus fuit occasione guerre

mote inter regem et R. comitem Ivlarescallum. Teste ut supra.

I'm ciccfd I Iciffordi-mi de diiiiiis datis.—Dominus rex mittit

Willehnum ^lay et Wilielnium Luvel, venatores suos, ad currendum

in foresta de Havering', et capiendum in ea decern damas, quas rex

dedit venerabili patri R. Herefordensi electo. Et maudatum est

Ricardo de Munfichet quod ipsos ad hoc admittat. Teste rege apud

Wudest,' primo die Novembris.

I'm Johanuc filio W'altcri et llnherto le llutter.—Maudatum est

vicecomiti Oxonie quod, si Johannes filius Walteri et Robertus le

Ruter, capti et detenti in prisona regis apud Oxoniam pro venations

regis cum eis inventa, invenerint ei quatuor probos et legales

* Cancelled ' quia in votulo finiiim.' f ^i" •" ^IS.
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1234.
[m. 26.] homines de comitatu siio, videlicet, uterque eorum duos, qui eos

inanucapiant habere coram justiciariis regis ad primam assisam,

cum in partes iUas venerint ad placita forestu tenenda, ad standum
inde recto, tunc ipsos Johannem et Robertum predictis iiij. probis

et legalibus hominibus committat in balUum, sicut predictum est.

Teste ut supra.

Pro Jdluinne tie Dinerio.—Dominus rex concessit Johanni de

Dinerio, servienti suo, custodiam terre que fuit Alexandri le Mudner
in Sloutres, et custodiam et maritagium heredum ejusdem Alexandri.

Et mandatum est vicecomiti Glouc' quod de predictis terra et

heredibus ipsi Johanni plenam seisinam habere faciat, sicut predictum

est. Teste rege apud Wudest', secundo die Novembris.

Pro Mdri/arcta que fuit uxor Jo/iainiis de Praiis.'—Rex Roberto,

le Sauvag' salutem. Quia per inquisicionem, quam vicecomes noster

Sussex' fecit per preceptum nostrum, accepimas quod Margareta, que

fuit uxor Johannis de J'raus', ita dotata fuit de hundredis et forestis

que fuerunt predicti Johannis quod assignata fuit ei tertia pars exituum

hundredorum et forestarum pertinentium ad honorem de Brembr',

percipienda per visum legalium hominum, eo quod predicti exitus

sunt aliquando majores et aliquando minorcs ; vobis mandamus quod

dilecto et fidcli nostro Waltero de Clifford', qui dictam Margaretam

desponsavit, et ipsi Margarete tertiam partem exituum predictorum de

cetero habere faciatis, sicut predictum est. Teste rege apud Wudestok'

secundo die Novembris.

Pro /o)s]iii(tli (Kninic.—Rex Johanni de Nevill' salutem. Scias quod

concessimus per cartam nostram pro nobis et heredibus nostris Deo et

hospitali Sancti Johannis exti'a portam orientalem Oxonie et fratribus

ibidem Deo servientibus, quod ipsi et eorum successores habeant in

perpetuum unum equum sumeritium singulis tliebus bis itinerantem

in foresta nostra de Sothour' ad siccum boscum et subboscmn in ea

capiendum ad cibaria pauperum ejusdem hospi talis decoquenda et ad

eosdem pauperps calefaciendos, sicut plenius continetur in carta i)redicta

quam eisdem fratribus inde fieri fecinms. Kt ideo tibi pivcipinius

quod ipsos fratres unum equum sumeritium his itinerantem in foresta

predicta ad siccum boscum et subboscum in ea capiendum, sicut

predictum est, habere permittas. Teste rege apud ^^'udest', secundo

die Novembris.

Pro jorestariis forcxtr ilc Diii\—Mnndntum est constabulnrio de

Saiieto J)ri;i\('l]() quod pci-niittat foi-estarios i-egis de foi'esla dr hciT

cai-bonarc xcl -aWIw [irolicnmn ^uiiiii fiicci-c de cscacttis i|mTtuuni cL